
ROMÂNIA 
JUDEŢUL TIMIŞ
COMUNA FÂRDEA
CONSILIUL LOCAL

                                                          HOTĂRÂREA Nr.13
                                                     din data de 9  februarie  2024
 
                    privind utilizarea sumei de 70,25 mii lei  din fondul de rulment pentru
                          următoarele obiective de  investi ii in anul 2024ț
     

        Consiliul local al comunei Fârdea, jude ul Timi , întrunit in edin ă de îndată .ț ș ș ț
        Având în vedere referatul de aprobare al primarului comunei Fardea nr.761/06.02.2024 privind
utilizarea sumei de 70,25 mii lei i ș raportul de specialitate  compartimentului contabilitate înregistrat la
nr.731/06.02.2024 
         Având în vedere proiectul de hotărâre i  avizul favorabil al comisiei de specialitate  A  a consiliuluiș
local   -  activităti  economico  financiare,agricultură,juridică  si  de  disciplină,gospodărie  comunală  iș
servicii comer ,administrarea domeniului public i privatț ș
        În conformitate cu  prevederile  art. 129  alin (1) i (2) lit “b” alin (4) lit “a”, i art.139 coroborat cuș ș
art.196 alin (1) lit “a” din Ordonan a de Urgen ă a Guvernului nr.57/2019 privind  Codul Administrativ,ț ț
Consiliul Local al comunei Fârdea adoptă prezenta  

                                                                                HOTĂRÂRE:
             Art.1. Se aprobă utilizarea sumei  de 70,25 mii lei  din fondul de rulment din pentru următoarele
obiective de investi ii în anul 2024ț  astfel:

- PNRR,REABILITARE MUZEU IN LOC:MÂTNICU MIC-28,45 mii lei 
- PUG,PUZ,Ridicări topo,amenajamente pastorale,            41,80 mii lei
-

             Art.2.Prezenta hotarire a fost aprobata cu   9 voturi „pentru” din 9 consilieri prezenti si  11 consilieri in
functie.
             Art.3. Prezenta hotarare se comunica :

- Institutia Prefectului jud.Timi  –Direc ia Controlul legalită ii actelor  ș ț ț
- D.G.F.P. Timiș
- Birou contabilitate 
- Consiliul Judetean Timiș
- Trezoreria Făget
- La dosar
- Afi ajș

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                        Contrasemneaza  pentru legalitate 
    Consilier Petrescu Lauren iu Nelu uț ț                                             Secretar general 
                                                                                                       Amăriucă – Neamţu Doina


	Având în vedere proiectul de hotărâre și avizul favorabil al comisiei de specialitate A a consiliului local - activităti economico financiare,agricultură,juridică si de disciplină,gospodărie comunală și servicii comerț,administrarea domeniului public și privat
	În conformitate cu prevederile art. 129 alin (1) și (2) lit “b” alin (4) lit “a”, și art.139 coroborat cu art.196 alin (1) lit “a” din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul Administrativ, Consiliul Local al comunei Fârdea adoptă prezenta
	HOTĂRÂRE:

